
Col de Montvoie 2018

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement scratch
 ROUTE

 ROUTE

1 215 Bietry Philippe 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:18:06:0

2 307 Donzé Marc 2350 Saignelégier Seniors (Vét.2) 00:18:52:8 00:00:46:7

3 204 Heiniger Damien 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:19:02:5 00:00:56:5

4 267 Senos Ricardo 2400 Le Locle Masters (Vét.1) 00:19:08:5 00:01:02:5

5 308 Donzé Robin 2350 Saignelégier Cadets VCFM Team Humard 00:19:30:8 00:01:24:8

6 284 Marhem Denys 25000 Besançon Seniors (Vét.2) VC Ornans 00:19:37:9 00:01:31:9

7 239 Vogel Steve 2800 Delémont Hommes VC Courtételle 00:19:47:8 00:01:41:7

8 209 Roth Ismael 2942 Alle Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:19:53:9 00:01:47:9

9 231 Raniero Roméo 2942 Alle Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:20:11:8 00:02:05:8

10 309 Schaller Yannick 2854 Bassecourt Masters (Vét.1) Strüby Bixs Team 00:20:28:7 00:02:22:7

11 306 Marchand Luca 2362 Montfaucon Cadets Team Humard VCFM 00:20:29:8 00:02:23:8

12 220 Rérat Maxime 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:20:48:1 00:02:42:0

13 236 Karcher Bernard 68500 Merxheim Vétérans (Vét.3) Amicale cycliste Thann 00:20:54:1 00:02:48:0

14 226 Ferrari Emmanuel 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) VCOD Mega bike 00:21:00:7 00:02:54:6

15 234 Erhardt Stéphane 67120 Molsheim Seniors (Vét.2) AC Thann 00:21:02:5 00:02:56:5

16 317 Steullet Paul 2800 Delémont Hommes GS Ajoie 00:21:03:6 00:02:57:6

17 252 Lebrun Thibaut Bourguignon Hommes 00:21:07:0 00:03:01:0

18 247 Schaer Eric 2950 Courgenay Masters (Vét.1) 00:21:08:8 00:03:02:7

19 262 Roth Noah 2942 Alle Juniors GS Ajoie 00:21:16:5 00:03:10:5

20 222 Julmy Christophe 2950 Courgenay Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:21:25:8 00:03:19:8

21 227 Christe Romain 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) spadebikes.com 00:21:27:5 00:03:21:5

22 280 Journot Raphaël Saint-Hippolyte Seniors (Vét.2) Vélo-club Valdahon 00:21:31:6 00:03:25:5

23 279 Vuilleumier Matt 2710 Tavannes Hommes Fabien Bike Tramelan 00:21:32:1 00:03:26:1

24 219 Cerf Julien 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:21:33:8 00:03:27:8

25 291 Hasler Vadim 2720 Tramelan Juniors VC Tramelan 00:21:37:9 00:03:31:8

26 273 Habegger Daniel 2762 Roches Vétérans (Vét.3) CCM / Team Alouettes.ch 00:21:44:2 00:03:38:1

27 225 Rérat Christophe 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:21:50:1 00:03:44:0

28 260 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét.2) VTT Club Jura 00:21:51:9 00:03:45:8

29 274 Périat Patrick 2824 Vicques Seniors (Vét.2) Team Tirole 00:22:02:0 00:03:55:9

30 288 Montavon Yann 1544 Glettrens Masters (Vét.1) SCOTT-Sports - CC Moutier 00:22:08:7 00:04:02:6

31 310 Rihs Damien 2830 Courrendlin Juniors VC Courtételle 00:22:10:4 00:04:04:4

32 292 Hofer Maxence 2800 Delémont Hommes GS Ajoie 00:22:12:0 00:04:05:9

33 301 Figueiredo Antonio 90100 Delle Vétérans (Vét.3) 00:22:12:6 00:04:06:6

34 297 Pacheco de Jesus Paulo 2800 Delémont Vétérans (Vét.3) Bicycleddy 00:22:13:0 00:04:07:0

35 205 Choffat Frédéric 2942 Alle Masters (Vét.1) 00:22:16:9 00:04:10:9

36 246 Von-Kaenel Karel 2944 Bonfol Hommes GS Ajoie 00:22:21:7 00:04:15:6

37 218 Quenet Hervé 2916 Fahy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:22:24:8 00:04:18:8

38 208 Bernard Jérémy 2852 Courtételle Hommes GS Ajoie 00:22:28:0 00:04:22:0

39 295 Chapuis Bastien 2802 Develier Hommes 00:22:29:1 00:04:23:0

40 269 Monney Frédéric 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:22:29:8 00:04:23:8

41 253 Perron Tony 25150 Pont de Roide Hommes AC Rudipontain 00:22:31:9 00:04:25:9

42 242 Haenni Julien 2830 Courrendlin Masters (Vét.1) Pulse Racing Team 00:22:32:3 00:04:26:2

43 254 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét.1) GSFM 00:22:33:5 00:04:27:5

44 223 Julmy Lorain 2950 Courgenay Cadets GS Ajoie 00:22:38:9 00:04:32:8

45 250 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:22:47:8 00:04:41:8

46 281 Veya Florent 2340 Le Noirmont Hommes Espace Vélo Jura 00:22:55:6 00:04:49:5

47 237 Bebber Laurent 2803 Bourrignon Hommes #vccjoliatcycles 00:22:59:8 00:04:53:8

48 282 Canal Thierry 90200 Vescemont - France Vétérans (Vét.3) Avenir cycliste territoire de 00:23:02:2 00:04:56:2

49 228 Berçot Mathys 2606 Corgémont Jeunesse G VCFM / Humard Vélo 00:23:27:9 00:05:21:9

50 290 Domon Emmanuel 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) Pulse Racing Team 00:23:41:7 00:05:35:7

51 299 Rondez Timothée 2952 Cornol Hommes Vélo Passion 00:23:46:5 00:05:40:5

52 303 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:23:52:3 00:05:46:3
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53 240 Solbach Cyril  Pont de roide Hommes 00:23:58:6 00:05:52:6

54 255 Vuillaume-Mergy Maryline 2907 Rocourt Dames 00:24:03:6 00:05:57:6

55 232 Voisard Yves 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:24:13:9 00:06:07:9

56 270 Chèvre Olivier 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) Team Espace vélos.ch 00:24:14:9 00:06:08:9

57 296 Bonnemain Isaline 2942 Alle Dames 00:24:23:3 00:06:17:3

58 285 Plancon Walter 25150 Vermondans - France Seniors (Vét.2) Avenir cycliste territoire de 00:24:37:2 00:06:31:2

59 258 Oberli Nils 2740 Moutier Cadets VC Perrefitte 00:24:54:6 00:06:48:6

60 266 Steiner Dieter 2904 Bressaucourt Vétérans (Vét.3) 00:25:00:1 00:06:54:1

61 211 Tendon Nadine 2853 Courfaivre Dames Achilles suisse 00:25:07:2 00:07:01:2

62 294 Crevoiserat Dominique 2852 Courtételle Seniors (Vét.2) FSG Bassecourt 00:25:11:0 00:07:04:9

63 304 Stadelmann Etienne 2000 Neuchâtel Vétérans (Vét.3) Zeta Cycling Team 00:25:15:7 00:07:09:6

64 318 Buillard Loïc 2902 Fontenais Hommes 00:25:20:6 00:07:14:6

65 300 Schenk Gabriel 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:25:24:1 00:07:18:1

66 249 Pequignot Chantal 2800 Delémont Dames VTT Club Jura 00:25:27:4 00:07:21:3

67 263 Willemin, Pierre-Alain 2855 Glovelier Vétérans (Vét.3) GS Tabeillon 00:25:27:5 00:07:21:5

68 272 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét.1) GobaTech 00:25:28:2 00:07:22:2

69 311 Mahon Marcel 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) VTT Club Jura 00:25:41:1 00:07:35:1

70 283 Bihr Philippe 25700 Valentigney - France Vétérans (Vét.3) 00:25:57:1 00:07:51:1

71 293 Witschi Christophe 2946 Miécourt Hommes 00:26:01:9 00:07:55:9

72 305 Houlmann Kevin 2854 Bassecourt Jeunesse G VCC Joliats cycles 00:26:03:8 00:07:57:8

73 277 Bobillier Jean 2740 Moutier Vétérans (Vét.3) CCM-BMC-BOBILLIER 00:26:07:4 00:08:01:4

74 248 Monnin Benoit 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) spadebikes.com 00:26:15:8 00:08:09:8

75 243 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét.3) GS Tabeillon 00:26:25:5 00:08:19:5

76 216 Gallardo-Christe Anne-Françoise 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:26:30:1 00:08:24:1

77 256 Oberli Frédéric 2740 Moutier Seniors (Vét.2) VC Perrefitte 00:26:37:3 00:08:31:3

78 224 Von-Kaenel Mirielle 2902 Fontenais Dames GS Ajoie 00:26:57:1 00:08:51:0

79 314 Odiet Denis 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) 00:27:07:9 00:09:01:8

80 244 Carroz Claude 2802 Develier Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:27:18:0 00:09:12:0

81 233 Meylender Rick Blaschette Jeunesse G Cycling Team Atertdaul 00:27:20:6 00:09:14:5

82 302 Christe Evelyne 2900 Porrentruy Dames spade team 00:27:36:5 00:09:30:5

83 316 Christen Jérôme 2944 Bonfol Masters (Vét.1) CAP 00:27:44:5 00:09:38:5

84 206 Schenk Nathan 2900 Porrentruy Jeunesse G GS Ajoie 00:27:54:9 00:09:48:8

85 238 Fleury Richard 2902 Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:29:04:0 00:10:57:9

86 275 Charmillot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét.2) BMC-Bobilier 00:29:11:8 00:11:05:8

87 278 Vuilleumier Fabien 2710 Tavannes Seniors (Vét.2) MSC Tires Switzerland 00:29:38:9 00:11:32:9

88 298 Bonnemain Daniel 2942 Alle Vétérans (Vét.3) 00:30:23:6 00:12:17:6

89 259 Oberli Eryn 2740 Moutier Juniores VC Perrefitte 00:30:23:8 00:12:17:7

90 315 Chavanne Alexandre 2942 Alle Masters (Vét.1) 00:31:03:9 00:12:57:8

91 530 Vauclair Alix 2900 Porrentruy Dames CA Fontenais 00:31:10:1 00:13:04:1

92 221 Rérat Emmanuel 2916 Fahy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:31:36:1 00:13:30:0

93 289 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét.2) 00:31:45:9 00:13:39:9

94 312 Ablitzer Axelle 2906 Chevenez Dames GS Ajoie 00:32:03:8 00:13:57:7

95 207 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:32:06:0 00:14:00:0

96 257 Oberli Lény 2740 Moutier Jeunesse F 00:32:34:6 00:14:28:6

97 268 Familiar Da Silva Jorge 2300 La Chaux-de-Fonds Seniors (Vét.2) 00:32:46:8 00:14:40:8

98 235 Ferrari Cyrille 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:32:55:4 00:14:49:4

99 202 Comment Marie 2900 Porrentruy Juniores GS Ajoie 00:33:28:3 00:15:22:3

100 251 Hofer Maxence 2800 Delémont Hommes GS Ajoie 00:33:39:8 00:15:33:8

101 286 Voirol Lydie 90300 Valdoie Dames 00:35:48:3 00:17:42:2

102 265 Frainier, Emeric 2900 Porrentruy Jeunesse G GS Ajoie 00:37:06:1 00:19:00:1

103 271 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames GobaTech 00:39:03:1 00:20:57:0

104 230 Guinder Dominique 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:39:49:2 00:21:43:1

105 276 Geiser Patricia 3235 Erlach Dames Team Thierry Charmillot 00:39:50:5 00:21:44:5
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106 313 Disigismondo Rosario 2854 Bassecourt Vétérans (Vét.3) 00:41:09:1 00:23:03:0

107 261 Aubert Chantal 2942 Alle Dames GS Ajoie 00:44:50:4 00:26:44:4

108 229 Comment Evelyne 2900 Porrentruy Dames 00:48:04:0 00:29:58:0

201 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

203 Savary Michel 2904 Bressaucourt Seniors (Vét.2) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

210 Maillard Michael 2950 Courgenay Seniors (Vét.2) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

217 Lachat Matthieu 2822 Courroux Seniors (Vét.2) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

241 Chételat Clovis 2824 Vicques Seniors (Vét.2) VC Courtételle --:--:--:- --:--:--:-

245 Beuchat Nicole 2843 Châtillon Dames Team Chok Cycles/VTT --:--:--:- --:--:--:-
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1 110 Vitali Bruno 2824 Vicques Hommes Allianz Louis Bélet/Vtt club 00:24:18:8

2 035 Klay Andy 2812 Movelier Hommes Team Logo-Print 00:25:58:2 00:01:39:4

3 063 Tschanz David 2534 Orvin Masters (Vét. 1) Team Alouettes / Cannondale 00:26:21:9 00:02:03:1

4 064 Ummel Silas 2612 Cormoret Hommes Team Alouettes / Cannondale 00:26:27:3 00:02:08:5

5 066 Vallat Maël 2300 La Chaux-de-Fonds Masters (Vét. 1) Team cimes cycles 00:26:37:9 00:02:19:1

6 103 Hintzy Loris 2824 Vicques Hommes VTT Club Jura 00:27:06:4 00:02:47:6

7 036 Klay Didier 2813 Ederswiler Hommes Team Logo-Print 00:27:17:5 00:02:58:7

8 037 Klötzli Michael 2720 Tramelan Hommes Team Alouettes / Cannondale 00:27:33:8 00:03:14:9

9 008 Brechbühl Jérémy 2616 Renan Hommes 00:27:34:2 00:03:15:3

10 043 Marhem Denys 25000 Besançon Seniors (Vét. 2) VC Ornans 00:28:00:3 00:03:41:5

11 070 Vogel Steve 2800 Delémont Hommes VC Courtételle 00:28:05:4 00:03:46:5

12 144 Gyger Michaël 2336 Les Bois Masters (Vét. 1) Le Noirmont VTT Club 00:28:20:2 00:04:01:4

13 098 Lovis Benoît 2800 Delémont Masters (Vét. 1) Trail'itude 00:28:36:0 00:04:17:1

14 105 Lebrun Thibaut Bourguignon Hommes 00:28:57:2 00:04:38:4

15 150 Cerf Evan 2882 Seleute Hommes Mont-Terri XCO Team 00:28:57:5 00:04:38:6

16 137 Lovis Mathieu 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) VTT Club Jura SCOTT 00:29:03:1 00:04:44:2

17 079 Roth Ismael 2942 Alle Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:29:06:8 00:04:48:0

18 065 Vallat Lionel 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes Team cimes cycles 00:29:08:4 00:04:49:6

19 125 Senos Ricardo 2400 Le Locle Masters (Vét. 1) 00:29:09:2 00:04:50:4

20 046 Montavon Yann 1544 Glettrens Masters (Vét. 1) SCOTT-Sports - CC Moutier 00:29:09:6 00:04:50:7

21 107 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét. 1) GSFM 00:29:12:5 00:04:53:7

22 056 Schaller Yannick 2854 Bassecourt Masters (Vét. 1) Strüby Bixs Team 00:29:16:6 00:04:57:8

23 558 Christe Romain 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) spadebikes.com 00:29:31:9 00:05:13:1

24 026 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét. 1) GobaTech 00:29:42:9 00:05:24:1

25 088 Chételat Clovis 2824 Vicques Seniors (Vét. 2) VC Courtételle 00:30:00:2 00:05:41:4

26 113 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) VTT Club Jura 00:30:13:9 00:05:55:1

27 133 Vuilleumier Matt 2710 Tavannes Hommes Fabien Bike Tramelan 00:30:15:7 00:05:56:9

28 135 Journot Raphaël Saint-Hippolyte Seniors (Vét. 2) Vélo-club Valdahon 00:30:30:8 00:06:11:9

29 147 Marchand Matthieu 2742 Perrefitte Hommes Team Alouettes / Cannondale 00:30:42:1 00:06:23:3

30 067 Vallat Julian 2300 La Chaux-de-Fonds Masters (Vét. 1) Team cimes cycles 00:30:47:0 00:06:28:2

31 118 Saucy Joseph 2906 Chevenez Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:30:52:7 00:06:33:9

32 116 Roth Noah 2942 Alle Juniors GS Ajoie 00:30:55:5 00:06:36:6

33 002 Bechtel Yves 2735 Champoz Seniors (Vét. 2) Bechtel Cycles 00:30:55:6 00:06:36:7

34 049 Périat Patrick 2824 Vicques Seniors (Vét. 2) Team Tirole 00:31:01:1 00:06:42:2

35 028 Habegger Daniel 2762 Roches Vétérans (Vét. 3) CCM / Team Alouettes.ch 00:31:03:1 00:06:44:3

36 004 Bernard Jérémy 2852 Courtételle Hommes GS Ajoie 00:31:14:7 00:06:55:9

37 016 Dominé Olivier 2824 Vicques Masters (Vét. 1) 00:31:18:2 00:06:59:4

38 102 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:31:21:0 00:07:02:1

39 124 Rais Lucien 2855 Glovelier Hommes 00:31:22:5 00:07:03:6

40 091 Blandino Francis 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VTT Club Jura 00:31:23:6 00:07:04:7

41 029 Haenni Julien 2830 Courrendlin Masters (Vét. 1) Pulse Racing Team 00:31:30:8 00:07:12:0

42 044 Matthey-Claudet Sébastien 2503 Bienne Seniors (Vét. 2) 00:31:54:4 00:07:35:6

43 054 Rihs Damien 2830 Courrendlin Juniors VC Courtételle 00:32:03:1 00:07:44:3

44 009 Canal Thierry 90200 Vescemont - France Vétérans (Vét. 3) Avenir cycliste territoire de 00:32:13:0 00:07:54:2

45 051 Quenet Hervé 2916 Fahy Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:32:37:5 00:08:18:7

46 072 Von-Kaenel Karel 2944 Bonfol Hommes GS Ajoie 00:32:41:3 00:08:22:5

47 120 Lallemand Quentin 2856 Boécourt Masters (Vét. 1) Team Tabourat 00:32:43:1 00:08:24:3

48 129 Dos Santos Almeida Cristiano 1473 Châtillon Masters (Vét. 1) VC Payerne 00:32:54:0 00:08:35:2

49 060 Staenz Daniel 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) Bicycleddy-Giant 00:32:54:7 00:08:35:9

50 020 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:33:08:1 00:08:49:2

51 031 Hubacher Peter 2805 Soyhières Seniors (Vét. 2) Team Logo-Print 00:33:14:1 00:08:55:2

52 050 Plancon Walter 25150 Vermondans - France Seniors (Vét. 2) Avenir cycliste territoire de 00:33:16:7 00:08:57:9
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53 097 Willemin Yannick 2855 Glovelier Masters (Vét. 1) 00:33:16:9 00:08:58:1

54 136 Veya Florent 2340 Le Noirmont Hommes Espace Vélo Jura 00:33:18:5 00:08:59:7

55 117 Lallemand Fabrice 2900 Porrentruy Masters (Vét. 1) GS Ajoie 00:33:20:5 00:09:01:6

56 122 Heinis Clément 68480 Winkel Vétérans (Vét. 3) VCI Winkel 00:33:20:6 00:09:01:8

57 108 Vuillaume Marc 2907 Rocourt Masters (Vét. 1) 00:33:22:9 00:09:04:1

58 068 Vallat Michel 2300 La Chaux-de-Fonds Vétérans (Vét. 3) 00:33:28:5 00:09:09:7

59 166 Chételat Raymond 2828 Montsevelier Vétérans (Vét. 3) CHOK Cycles 00:33:33:2 00:09:14:3

60 106 Perron Tony 25150 Pont de Roide Hommes AC Rudipontain 00:33:40:4 00:09:21:6

61 084 Vallat Blaise 2904 Bressaucourt Masters (Vét. 1) 00:33:47:4 00:09:28:6

62 146 Fiorello Martin 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VTT Club Jura 00:33:47:5 00:09:28:7

63 156 Widmer Philippe 2922 Courchavon Masters (Vét. 1) 00:33:50:9 00:09:32:1

64 058 Schenk Gabriel 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:33:57:1 00:09:38:2

65 013 Chèvre Olivier 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) Team Espace vélos.ch 00:33:58:2 00:09:39:4

66 007 Bobillier Jean-Claude 2740 Moutier Vétérans (Vét. 3) BMC-Bobilier / CCM 00:34:03:6 00:09:44:7

67 157 Widmer David 2889 Ocourt Hommes 00:34:04:5 00:09:45:6

68 099 Périat Maurice 2842 Alle Seniors (Vét. 2) 00:34:08:6 00:09:49:8

69 027 Gyger Michael 2723 Mont-Tramelan Hommes 00:34:13:8 00:09:55:0

70 048 Péchin Alan 2800 Delémont Masters (Vét. 1) CHOK Cycles 00:34:20:6 00:10:01:8

71 075 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:34:26:5 00:10:07:7

72 087 Solbach Cyril  Pont de roide Hommes 00:34:29:7 00:10:10:9

73 170 Piquerez Tyfane 2952 Cornol Masters (Vét. 1) Mont-Terri XCO Team 00:34:30:9 00:10:12:1

74 143 Domon Emmanuel 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) Pulse Racing Team 00:34:32:8 00:10:14:0

75 061 Surmont Yannick 2854 Bassecourt Hommes 00:34:46:0 00:10:27:2

76 112 Meyrat Géraldine 2616 Renan Dames Espace Vélo Jura 00:34:46:7 00:10:27:9

77 033 Jeannerat Grégory 2855 Glovelier Hommes Team Bicycleddy 00:34:55:3 00:10:36:5

78 011 Chenal Nicolas 2350 Saignelégier Masters (Vét. 1) 00:35:09:5 00:10:50:7

79 096 Stierlin Jean  Winkel Cadets VCI Winkel 00:35:24:0 00:11:05:2

80 101 Pequignot Chantal 2800 Delémont Dames VTT Club Jura 00:35:29:3 00:11:10:5

81 100 Portenier Loïc 2854 Bassecourt Masters (Vét. 1) Bicycleddy 00:35:46:4 00:11:27:6

82 071 Voisard Tim 2853 Courfaivre Hommes Achilles International 00:35:47:6 00:11:28:8

83 158 Godinat Gladys 2950 Courgenay Dames 00:36:02:5 00:11:43:7

84 111 Oberli Nils 2740 Moutier Cadets VC Perrefitte 00:36:09:4 00:11:50:6

85 145 Bigler David 2915 Bure Masters (Vét. 1) DB 00:36:15:4 00:11:56:6

86 159 Grun Matéo 2400 Le Locle Jeunesse G Technibike 00:36:24:3 00:12:05:5

87 092 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét. 3) GS Tabeillon 00:36:29:7 00:12:10:9

88 081 Tendon Nadine 2853 Courfaivre Dames Achilles suisse 00:36:30:6 00:12:11:8

89 168 Aubert Vincent 2942 Alle Hommes 00:36:43:8 00:12:25:0

90 005 Berret Jean-Pierre 2854 Bassecourt Vétérans (Vét. 3) Team Tabourat 00:36:48:7 00:12:29:8

91 022 Flühmann André 2823 Courcelon Vétérans (Vét. 3) CHOK Cycles 00:36:53:9 00:12:35:1

92 024 Freléchox Xavier 2825 Courchapoix Masters (Vét. 1) CHOK Cycles 00:36:54:4 00:12:35:6

93 164 Theubet Benoît 2952 Cornol Hommes 00:36:54:5 00:12:35:7

94 018 Enderlin Fernand 68480 Oberlag Vétérans (Vét. 3) VCI Winkel 00:37:04:3 00:12:45:5

95 165 Gindrat Guillaume 2953 Fregiécourt-Pleujouse Hommes GS Asuel 00:37:22:9 00:13:04:1

96 119 Willemin, Pierre-Alain 2855 Glovelier Vétérans (Vét. 3) GS Tabeillon 00:37:27:2 00:13:08:4

97 003 Bernard Guy 2852 Courtételle Vétérans (Vét. 3) VTT Club Jura 00:37:52:3 00:13:33:4

98 069 Vogel Albert 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VC Courtételle 00:38:05:2 00:13:46:4

99 006 Bihr Philippe 25700 Valentigney - France Vétérans (Vét. 3) 00:38:09:8 00:13:50:9

100 142 Rérat Jean-Daniel 2947 Charmoille Seniors (Vét. 2) 00:38:12:6 00:13:53:8

101 093 Cerf Mélitine 2882 Seleute Dames 00:38:12:8 00:13:54:0

102 109 Oberli Frédéric 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) VC Perrefitte 00:38:12:9 00:13:54:1

103 042 Marchand Laurent 2742 Perrefitte Vétérans (Vét. 3) VC Perrefitte 00:38:15:9 00:13:57:1

104 025 Gerber Jonathan 2735 Malleray Masters (Vét. 1) Next Ride Bike Shop 00:38:24:6 00:14:05:8

105 089 Gallardo-Christe Anne-Françoise 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:38:27:3 00:14:08:5
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Course contre la montre

Classement scratch
VTT

106 152 Bonnemain Isaline 2942 Alle Dames 00:38:36:0 00:14:17:2

107 151 Gurba Matthieu 2942 Alle Hommes 00:38:53:1 00:14:34:2

108 123 Betsch Hervé 68480 Durlinsdorf Seniors (Vét. 2) VCI Winkel 00:38:55:7 00:14:36:8

109 010 Charpilloz Sébastien 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) Bicycleddy 00:38:58:8 00:14:40:0

110 134 Vuilleumier Fabien 2710 Tavannes Seniors (Vét. 2) MSC Tires Switzerland 00:39:30:7 00:15:11:9

111 030 Hubacher Cristel 2805 Soyhières Cadettes Team Logo-Print 00:39:40:7 00:15:21:9

112 021 Fleury Richard 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:39:44:7 00:15:25:8

113 078 Schenk Nathan 2900 Porrentruy Jeunesse G GS Ajoie 00:39:52:5 00:15:33:6

114 162 Hamel Stéphane 2842 Rossemaison Seniors (Vét. 2) 00:40:21:6 00:16:02:7

115 160 Houlmann Kevin 2854 Bassecourt Jeunesse G VCC Joliats cycles 00:40:31:0 00:16:12:2

116 094 Cerf Sylvie 2888 Seleute Dames 00:40:32:0 00:16:13:2

117 161 Varé Alain 2900 Porrentruy Vétérans (Vét. 3) 00:40:46:4 00:16:27:6

118 167 Koller Ludovic 2824 Vicques Masters (Vét. 1) 00:41:02:8 00:16:44:0

119 104 Hofer Maxence 2800 Delémont Hommes GS Ajoie 00:41:22:4 00:17:03:5

120 557 Christe Evelyne 2900 Porrentruy Dames spade team 00:41:27:8 00:17:09:0

121 055 Savary Michel 2904 Bressaucourt Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:41:35:1 00:17:16:3

122 138 Canal Christiane Vescemont Dames 00:42:14:3 00:17:55:4

123 052 Raetz Dimitri 2842 Rossemaison Seniors (Vét. 2) Vélo Club 80 00:42:32:3 00:18:13:4

124 148 Cortinovis Dimitri 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) 00:43:06:6 00:18:47:8

125 083 Caillet Alexandre 2900 Porrentruy Hommes 00:43:12:3 00:18:53:5

126 132 Charmillot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) BMC-Bobilier 00:43:44:4 00:19:25:6

127 128 Dubey Francis 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:44:02:2 00:19:43:4

128 140 Hubacher Isabelle 2805 Soyhières Dames Team Logo-Print 00:44:18:6 00:19:59:8

129 073 Von-Kaenel Mirielle 2902 Fontenais Dames GS Ajoie 00:44:38:0 00:20:19:2

130 114 Mahon Julie 2854 Bassecourt Jeunesse F VTT Club Jura 00:45:27:4 00:21:08:6

131 130 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames GobaTech 00:46:03:3 00:21:44:5

132 121 Vauclair Alix 2900 Porrentruy Dames CA Fontenais 00:46:26:1 00:22:07:3

133 115 Mahon Marie 2854 Bassecourt Jeunesse F VTT Club Jura 00:47:15:1 00:22:56:3

134 086 Berberat Michael 2950 Courgenay Jeunesse G GS Ajoie 00:47:44:4 00:23:25:6

135 141 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét. 2) 00:47:46:7 00:23:27:8

136 057 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:48:42:7 00:24:23:9

137 169 Aebi Simon 2952 Cornol Vétérans (Vét. 3) GS Chevenez 00:49:36:2 00:25:17:4

138 163 Forster Thierry 2740 Moutier Vétérans (Vét. 3) 00:50:51:3 00:26:32:4

139 149 Lepori Vlady 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét. 2) 00:52:51:6 00:28:32:8

140 127 Müller Martin 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) 00:53:01:6 00:28:42:8

141 153 Bonnemain Dominique 2942 Alle Dames 00:54:21:6 00:30:02:8

142 131 Sanchez Salvator 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) 00:54:37:7 00:30:18:8

143 076 Comment Marie 2900 Porrentruy Juniores GS Ajoie 00:55:02:6 00:30:43:7

144 139 Voirol Lydie 90300 Valdoie Dames 00:55:19:9 00:31:01:0

001 Amstutz Benjamin 2717 Rebévelier Juniors --:--:--:- --:--:--:-

012 Chételat Michel 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) --:--:--:- --:--:--:-

014 Choffat Frédéric 2942 Alle Masters (Vét. 1) --:--:--:- --:--:--:-

015 Crevoiserat David 2852 Courtételle Seniors (Vét. 2) VC Courtételle --:--:--:- --:--:--:-

017 Donatucci Valentino 2504 Bienne Seniors (Vét. 2) --:--:--:- --:--:--:-

019 Fasano Stéphane 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) Bicycleddy-Giant --:--:--:- --:--:--:-

023 Forster Robin 2740 Moutier Hommes CC Moutier --:--:--:- --:--:--:-

032 Huguelet Fabien 2824 Vicques Seniors (Vét. 2) CHOK Cycles --:--:--:- --:--:--:-

034 Julien Clément 2853 Courfaivre Hommes Mont-Terri XCO Team --:--:--:- --:--:--:-

038 Kohler Jérôme 2740 Moutier Masters (Vét. 1) Team Alouettes.ch --:--:--:- --:--:--:-

039 Lanz Emilien 2338 Muriaux Masters (Vét. 1) VCFM --:--:--:- --:--:--:-

040 Loosli Silvan 2732 Reconvilier Hommes --:--:--:- --:--:--:-

041 Maître Arnaud 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) --:--:--:- --:--:--:-

045 Membrez Stéphane 2746 Crémines Masters (Vét. 1) D.O construction --:--:--:- --:--:--:-
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047 Nobel Karl 2740 Moutier Masters (Vét. 1) VC Perrefitte --:--:--:- --:--:--:-

053 Riat Jacques 2802 Develier Seniors (Vét. 2) Valterbimania --:--:--:- --:--:--:-

059 Sommariva Alessandro 2504 Bienne Vétérans (Vét. 3) Team Greenhillbikers --:--:--:- --:--:--:-

062 Tobler Nicolas 2832 Rebeuvelier Seniors (Vét. 2) CHOK Cycles --:--:--:- --:--:--:-

074 Willemin Julien 2885 Epauvillers Masters (Vét. 1) --:--:--:- --:--:--:-

077 Heiniger Damien 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

080 Maillard Michael 2950 Courgenay Seniors (Vét. 2) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

082 Theurillat Ophélie 2882 St-Ursanne Dames --:--:--:- --:--:--:-

085 Eggenschwiler Damien 2853 Courfaivre Vétérans (Vét. 3) Team Tabourat --:--:--:- --:--:--:-

090 Bietry Philippe 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

095 Beuchat Emy 2843 Châtillon Jeunesse F Team Chok cylces/VTT Cub --:--:--:- --:--:--:-

126 Familiar Da Silva Jorge 2300 La Chaux-de-Fonds Seniors (Vét. 2) --:--:--:- --:--:--:-

12.08.2018 15:37:40GS Ajoie - Section cyclistes



Col de Montvoie 2018

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement scratch
 COURSE A PIED

 COURSE A PIED

1 556 Bailly Gilles 2742 Perrefitte Hommes FSG Neuveville 00:31:58:0

2 512 Bietry Philippe 2854 Bassecourt Hommes GS Ajoie 00:32:09:2 00:00:11:2

3 549 Burri Frédéric 2800 Delémont Hommes 00:34:45:9 00:02:47:9

4 518 Lebrun Thibaut Bourguignon Hommes 00:36:18:6 00:04:20:6

5 533 Senos Ricardo 2400 Le Locle Hommes 00:36:46:3 00:04:48:3

6 565 Stadelmann Claude 2807 Pleigne Hommes Pleigne 00:37:15:7 00:05:17:7

7 520 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Hommes GSFM 00:38:07:6 00:06:09:6

8 541 Veya Florent 2340 Le Noirmont Hommes Espace Vélo Jura 00:38:33:0 00:06:35:0

9 155 Christe Romain 2900 Porrentruy Hommes spadebikes.com 00:39:06:7 00:07:08:6

10 507 Vallat Colin 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes CA Fontenais 00:39:44:1 00:07:46:1

11 539 Gobat Patrick 2824 Vicques Hommes GobaTech 00:39:51:3 00:07:53:3

12 555 Rondez Timothée 2952 Cornol Hommes Vélo Passion 00:40:13:9 00:08:15:9

13 515 Zuber Raphaël 2950 Courgenay Hommes 00:40:45:7 00:08:47:7

14 503 Theurillat Christophe 2882 Saint-Ursanne Hommes 00:41:32:8 00:09:34:8

15 542 Ramseyer Mathieu 2923 Courtemaîche Hommes 00:41:37:3 00:09:39:3

16 521 Vuillaume-Mergy Maryline 2907 Rocourt Dames 00:41:51:7 00:09:53:7

17 517 Willemin Claude 2855 Glovelier Hommes GS Tabeillon 00:42:03:1 00:10:05:1

18 505 Vallat Carmen 2903 Villars-sur-Fontenais Dames CA Fontenais 00:42:03:1 00:10:05:1

19 537 Bandelier Fred 2855 Glovelier Hommes GS Tabeillon 00:42:30:6 00:10:32:6

20 535 Fasnacht Audrey 2900 Porrentruy Dames 00:43:30:7 00:11:32:7

21 511 Bebber Laurent 2803 Bourrignon Hommes #vccjoliatcycles 00:44:01:2 00:12:03:2

22 523 Oberli Frédéric 2740 Moutier Hommes VC Perrefitte 00:44:03:9 00:12:05:9

23 531 Oberli Nils 2740 Moutier Hommes VC Perrefitte 00:44:31:0 00:12:33:0

24 514 Cerf René 2942 Alle Hommes Groupe course Alle 00:45:13:5 00:13:15:5

25 546 Racine Manon 2608 Courtelary Dames CA Courtelary 00:45:24:9 00:13:26:9

26 504 Aebi Valentin 2952 Cornol Hommes 00:46:00:2 00:14:02:2

27 540 Reber Valéry 2800 Delémont Hommes FSG Courroux 00:46:02:0 00:14:04:0

28 543 Hubacher Cristel 2805 Soyhières Dames Team Logo-Print 00:46:47:4 00:14:49:4

29 568 Salgat Matthias 2900 Porrentruy Hommes 00:46:59:1 00:15:01:1

30 264 Vauclair Alix 2900 Porrentruy Dames CA Fontenais 00:48:20:6 00:16:22:6

31 567 Gurba Thibaut 2902 Fontenais Hommes CA Fontenais 00:49:18:0 00:17:20:0

32 522 Mergy Françoise 2950 Courgenay Dames 00:49:25:5 00:17:27:5

33 564 Godinat Gladys 2950 Courgenay Dames 00:49:31:9 00:17:33:9

34 506 Vallat Pierre-Alain 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes CA Fontenais 00:49:49:4 00:17:51:4

35 534 Familiar Da Silva Jorge 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes 00:50:03:9 00:18:05:9

36 528 Zuber Séverine 2856 Boécourt Dames 00:50:12:7 00:18:14:7

37 544 Joliat Gérard 2362 Montfaucon Hommes 00:50:48:0 00:18:50:0

38 154 Christe Evelyne 2900 Porrentruy Dames spade team 00:51:27:2 00:19:29:2

39 502 Tendon Nadine 2853 Courfaivre Dames Achilles suisse 00:51:46:8 00:19:48:8

40 524 Comment Eric 2942 Alle Hommes FSG-ALLE 00:53:03:2 00:21:05:2

41 532 Oberli Eryn 2740 Moutier Dames VC Perrefitte 00:55:04:5 00:23:06:5

42 525 Comment Valérie 2942 Alle Hommes FSG-ALLE 00:55:41:6 00:23:43:6

43 536 Voillat Magali 2900 Porrentruy Dames 00:55:46:0 00:23:48:0

44 548 Guélat-Bigler Elisabeth 2915 Bure Dames DB 00:56:16:5 00:24:18:5

45 570 Koller Stéphanie 2824 Vicques Dames 00:56:34:5 00:24:36:5

46 561 Baour Hervé 2902 Fontenais Hommes 00:56:54:7 00:24:56:7

47 538 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames GobaTech 00:58:59:1 00:27:01:1

48 569 Montandon Aude 2300 La Chaux-de-Fonds Dames 00:59:58:2 00:28:00:2

49 550 Theurillat Ophélie 2882 St-Ursanne Dames 01:00:10:9 00:28:12:9

50 516 Niederhauser Sandrine 2900 Porrentruy Dames 01:04:26:7 00:32:28:7

51 529 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 01:16:41:0 00:44:43:0

52 519 Schenk Coralie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 01:16:46:7 00:44:48:7
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COURSE A PIED

501 Maillard Michael 2950 Courgenay Hommes GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

508 Miserez Xavier 2802 Glovelier Hommes --:--:--:- --:--:--:-

509 Burri Frédéric 2800 Delémont Hommes --:--:--:- --:--:--:-

526 Broillet Steven 2852 Courtetelle Hommes Blackpig mon cochon --:--:--:- --:--:--:-
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 NORDIC WALKING

 NORDIC WALKING

1 563 Voisard Bourquard Valérie 2902 Fontenais Nordic Walking 01:16:50:2

2 510 Vallat Charlotte 2903 Villars-sur-Fontenais Nordic Walking CA Fontenais 01:24:48:7 00:07:58:4

3 566 Vallat Carmen 2903 Villars-sur-Fontenais Nordic Walking CA Fontenais 01:25:04:0 00:08:13:7

4 552 Falbriard Pierre 2943 Vendlincourt Nordic Walking 01:27:53:1 00:11:02:8

5 547 Cortinovis Laetitia 2902 Fontenais Nordic Walking 01:27:59:1 00:11:08:8

6 551 Falbriard Sandra 2943 Vendlincourt Nordic Walking 01:29:47:5 00:12:57:2

7 545 Domon, Corinne 2854 Bassecourt Nordic Walking 01:32:56:1 00:16:05:8

8 554 Prongué Pierre-Alain 2925 Buix Nordic Walking Groupe sportif Buix 01:35:11:9 00:18:21:6

9 553 Prongué Catherine 2925 Buix Nordic Walking Groupe sportif Buix 01:35:38:9 00:18:48:6

10 562 Lièvre Michèle Fontenais Nordic Walking 01:55:26:5 00:38:36:2

11 560 Baour Aline 2902 Fontenais Nordic Walking 01:55:47:8 00:38:57:5

12 559 Baour Fiona 2902 Fontenais Nordic Walking 01:56:16:0 00:39:25:8

513 Bietry Philippe 2854 Bassecourt Nordic Walking GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-
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 HANDBIKE

 HANDBIKE

1 214 Bobst Hansruedi 4714 Aedermannsdorf Handbike RC Solothurn 00:37:06:0

2 287 Käser Swen 2542 Pieterlen Handbike Para Racing Team 00:56:24:4 00:19:18:4

3 212 Tendon Yves 2853 Courfaivre Handbike Achilles suisse 00:56:25:1 00:19:19:0

4 213 Montavon Matthieu 2853 Courfaivre Handbike Achilles suisse 01:16:36:4 00:39:30:3
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